



PREZYDENT MIASTA ŁODZI
DO-Or-V.0003.142.2012

Łódź, dnia 26 marca 2012 r.

**Pani
Joanna Kopcińska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na Pani interpelację, zgłoszoną podczas obrad XXXV sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 14 marca 2012 r., w sprawie bezpieczeństwa mieszkańców na skrzyżowaniu ulic Spadochroniarzy, Biegunowa, Partyzantów, uprzejmie wyjaśniam:

Przygotowując odpowiedź na interpelację Pani Radnej, pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadzili po raz kolejny oględziny terenowe wymienionego na wstępie skrzyżowania ulic. Wynika z nich, że topola ograniczająca widoczność rośnie na terenie działki 1/15 w obrębie P-13, stanowiącej własność osoby fizycznej. Usunięcie jej będzie wymagało w pierwszej kolejności uzyskania zgody właściciela nieruchomości. Z ustaleń Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, który z dniem 1 stycznia 2012 r. przejął całość spraw związanych z utrzymaniem zieleni przydrożnej w postaci drzew i krzewów wynika, że Zarząd Dróg i Transportu nie podjął żadnych negocjacji z właścicielem nieruchomości w sprawie usunięcia drzewa. Negocjacji takich nie podjął także Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, który nie został powiadomiony o topoli ograniczającej widoczność.

W zaistniałej sytuacji zobowiązałam dyrektora Zarządu Dróg i Transportu oraz dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa do natychmiastowej, wspólnej oceny sytuacji i przedstawienia mi wniosków w zakresie wyeliminowania ewentualnych zagrożeń bezpieczeństwa ruchu drogowego ze strony drzew w analizowanym obszarze oraz rozliczenia osób odpowiedzialnych za nierzetelną ocenę.

Odnosząc się do poruszonej przez Panią Radną kwestii masowo usuwanych drzew na nieruchomości zlokalizowanej w obszarze ulic Spadochroniarzy, Namiotowej, Biegunowej i Krańcowej wyjaśniam, że działania właściciela nieruchomości uznane zostały za delikt administracyjny, a zebrane dowody i materiały w sprawie pozwoliły na wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej w kwocie 472.613,19 zł (decyzja ZK/4/12 z dnia 16.03.2012r).

Uprzejmie proszę Panią Radną o przyjęcie moich wyjaśnień, informując jednocześnie, że o ostatecznym rozstrzygnięciu sprawy powiadomię Panią w oddzielnym wyjaśnieniu, po ustaleniu wszystkich okoliczności sprawy.



Hanna ZDANOWSKA

Otrzymują:

- Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej
- Wydział Organizacyjny UML

Do wiadomości:

Zarząd Dróg i Transportu
ul. Piotrkowska 175
90-447 Łódź